

# Årsredovisning

---

## Övragård Entreprenad AB

559251-9267

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Övragård  
2025-07-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom mark och grävarbeten.  
Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	1 540	987	769	722
Resultat efter finansiella poster	248	37	14	62
Soliditet %	57	55	47	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	113 857	29 025
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		29 025	-29 025
- Årets resultat			197 231
- Belopp vid årets utgång	25 000	142 881	197 231

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	142 881
<i>Årets resultat</i>	<i>197 231</i>
<i>Summa</i>	<i>340 112</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	150 112
<i>Summa</i>	<i>340 112</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 540 035	987 062
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 540 035</b>	<b>987 062</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-120 708
Handelsvaror	-27 352	-111 485
Övriga externa kostnader	-525 446	-267 216
Personalkostnader	-692 200	-418 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 997	-24 897
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 280 995</b>	<b>-942 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>259 040</b>	<b>44 085</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	227	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 903	-7 526
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 676</b>	<b>-7 509</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>248 364</b>	<b>36 576</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>248 364</b>	<b>36 576</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-51 133	-7 551
<b>Årets resultat</b>	<b>197 231</b>	<b>29 025</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	239 874	99 953
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 344	19 262
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>254 218</i>	<i>119 215</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>254 218</b>	<b>119 215</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 136	70 265
Övriga fordringar		0	17 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 715	3 787
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>163 851</i>	<i>91 881</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 708	120 451
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>254 708</i>	<i>120 451</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>418 559</b>	<b>212 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>672 777</b>	<b>331 547</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	142 881	113 857
Årets resultat	197 231	29 025
<i>Summa fritt eget kapital</i>	340 112	142 882
<b>Summa eget kapital</b>	<b>365 112</b>	<b>167 882</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	20 000	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 98 040	34 875
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>98 040</b>	<b>34 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 27 360	38 799
Leverantörsskulder	8 659	29 956
Skatteskulder	33 951	0
Övriga skulder	111 654	32 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 001	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>189 625</b>	<b>108 790</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>672 777</b>	<b>331 547</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter Maskiner.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	171 000	-
Utgående anskaffningsvärden	326 000	155 000
Ingående avskrivningar	-55 047	-35 068
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 079	-19 979
Utgående avskrivningar	-86 126	-55 047
Redovisat värde	239 874	99 953

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	24 220	24 220
Utgående anskaffningsvärden	24 220	24 220
Ingående avskrivningar	-4 958	-40
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 918	-4 918
Utgående avskrivningar	-9 876	-4 958

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-03-31	2024-03-31
Redovisat värde		14 344	19 262

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-03-31	2024-03-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 125 400 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	98 040	34 875
------------------------------------	--------	--------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	27 360	38 799
------------------------------------	--------	--------

Not	6	Ställda säkerheter	2025-03-31	2024-03-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	159 900	119 215
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	159 900	119 215
--------------------------	---------	---------

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henrik Övragård*

Henrik Övragård

2025-07-15